
SCHEDA TECNICA

1/2

I.AQ.06

Version: 02

Data: 14/04/2022

PRODOTTO

Conservazione

Limite

Peso netto (kg) Peso lordo (kg) Lunghezza (mm) Larghezza (mm) Altezza (mm)

Prodotto 1 98 60 195

Collo 6 295 120 200

Pallet 750 791 1200 800 1260

6 25 Strati/pallet 5

750 125

UVC/colli Colli/strati

UVC/pallet Colli /pallet

INFORMAZIONI LOGISTICHE

EAN

3760018578751

13760018578758

Estratto secco 24,5 a 28,5% Acidità (pH) 5,5-6,5

CARATTERISTICHE FISICHE E CHIMICHE

Prodotto confezionato in atmosfera protettiva-

Flora aerobica totale a 30°CCriteri d'igiene

Criteri Germi

<10 ufc/0,1ml

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

Grassi: 10,8 g Proteine 6,8 g

Di cui grassi saturi 4g Sale 1,7 g

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE valori medi per 100g

Di cui zuccheri 3,9 g
Energia

636 kJ Carboidrati 7,1 g

153 kcal

INGREDIENTI

Scadenza doppo l'appertura : 24 ore Conservazione doppo l'appertura: +0°C / +4°C

Scadenza garantita al cliente : 45 gg

SCADENZA E CONSERVAZIONE

tra 0°C e 20°C, preferibilmente in luogo fresco

Codice articolo: BLOB41

Cad

Trattamento del latte: UHT Bollo CE FR 25 241 050 CE

Stagionatura minima: N/A Peso fisso Si

CHEDDAR SAUCE UHT NATURAL TETRABRICK   1kg X6
Denominazione legale:  SALSA AL  CHEDDAR

Descrizione del prodotto: Salsa al Cheddar

Caratteristiche organolettiche: Odore di cheddar. Consistenza:  consistente e cremosa

Latte intero  (origine Francia),  cheddar 12% (origine UE)  (latte, antiagglomerante : amido, sale, fermenti lattici, coagulante 

microbico), olio di colza, addensante: amido modificato, sale, proteine del siero di latte,  addensante: gomma di xantano, 

colorante: norbissina di annatto), aroma (latte),  conservanti: sorbato di potassio, acetato di sodio, colorante: betacarotene.

Tipo di latte: Vaccino Unità di fatturazione

Origine del latte: Francia Nomenclatura Doganale: 2103909089

CARATTERISTICHE GENERALI

Paese d'origine: Francia 
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INFORMAZIONI SMALTIMENTO

Per conferma, consulta il regolamento del tuo comune

Pesce e prodotti a base di pesce

Indicazioni per la raccolta CARTA PLASTICA CARTA

HDPE 2 PAP20

Semi di sesamo e prodotti a base di semi 

di sesamo

Senape e prodotti a base di senape

Imballaggio 1 Imballaggio 2 Imballaggio 3

Tipologia di imballagio

Codifica

CONTENITORE TAPPO CARTONE

C/PAP 84

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni 

>10mg/litro in termine di SO2

Molluschi e prodotti a base di molluschi

Lupini e prodotti a base di lupini

Frutta a guscio

Sedano e prodotti a base di sedano

xxLatte e prodotti a base di latte

Soia e prodotti a base di soia

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Uova e prodotti a base di uova

Crostacei e prodotti a base di crostacei

AOP / IGP N/A

GARANZIE E ALLERGENI

OGM No

Ionizzazione No

Uso tipico

Agitare bene il brick prima di aprirlo. Riscaldare la salsa prima di servirla.

Presenza volontaria 

nel prodotto

Possibilità di contaminazione 

incrociata

Allergene presente nel sito 

di produzione
Cereali contenenti glutine e prodotti 

derivati

BLOB41 CHEDDAR CHEESE SAUCE NATURAL TETRABRICK 1kg X6
 8 impasse cricket, ZAE des grandes vignes 74330 LA BALME DE SILLINGY

Tel +33 450 095 400 E-mail: info@disalp.com

Dernière modification: 01/03/2024

Versione IT


